
Muutoksia gynekologisten syöpien levinneisyysluokituksiin 

FIGO on laatinut kansainväliset gynekologisten syöpien levinneisyysluokitukset jo vuodesta 1958 
lähtien. Sen jälkeen luokituksiin on tehty päivityksiä määrävälein. Uusin vuoden 2014 päivitys 
koskee munanjohdin-, munasarja- ja vatsakalvosyöpää. Kokonaisuudessaan uusi luokitus löytyy 
julkaisusta: Staging classification of cancer of the ovary, fallopian tube and peritoneum. Int. J Gyn 
Obstetr 2014: 124:1-5. 

Seuraavassa lyhyesti tärkeimmät muutokset: 

Munanjohdin-, munasarja- ja vatsakalvosyöpä 
 
IA ja IB – ei muutosta 
 
IC: Kasvainta yhdessä tai molemmissa munanjohtimissa/munasarjoissa 
   IC1: kasvaimen repeäminen leikkauksessa 
   IC2: kasvaimen repeäminen spontaanisti ennen leikkausta 
   IC3: malignit askiteksen tai huuhtelunesteen solut 
 
II Kasvainta yhdessä munanjohtimessa/munasarjassa tai molemmissa sekä lantion alueella 
   IIA: kasvain on levinnyt kohtuun ja/tai munanjohtimiin/munasarjoihin 
   IIB: kasvainta muissa lantion kudoksissa 
 
III Kasvainta yhdessä munanjohtimessa/munasarjassa tai molemmissa, peritoneumilla lantion 
ulkopuolella ja/tai retroperitoneaalisissa imusolmukkeissa 
   IIIA1: etäpesäkkeet vain retroperitoneaalisissa imusolmukkeissa 
   IIIA1 (i): etäpesäkkeiden suurin koko ≤ 10 mm 
   IIIA1 (ii): etäpesäkkeiden suurin koko > 10 mm 
   IIIA2: etäpesäkkeet peritoneumilla lantion ulkopuolella ja/tai retroperitoneaalissa 
imusolmukkeissa 
   IIIB: Vatsaontelon pesäkkeet kooltaan ≤ 2 cm ± retroperitoneaaliset imusolmuke-etäpesäkkeet 
   IIIC: vatsaontelon pesäkkeet kooltaan > 2 cm ± retroperitoneaaliset imusolmuke-etäpesäkkeet 
 
IV Kaukaiset etäpesäkkeet 
   IVA: malignit solut pleuranesteessä 
   IVB: parenkymaaliset etäpesäkkeet ja etäpesäkkeet vatsaontelon ulkopuolisissa elimissä  
   mukaan lukien nivustaipeiden ja retroperitoneeali-tilan ulkopuoliset imusolmuke-etäpesäkkeet 

FINGOG suosittelee kaikkia Suomen keskuksia ottamaan uuden luokituksen käyttöönsä 
1.1.2015 alkaen! 
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